
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

            

 

Zarządzenie Nr 94/ 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 7 marca 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza                  
Miasta Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 59c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.                        
Prawo budowlane ( Dz.U. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Pana Janusza Bełza, Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych do reprezentowania inwestora Miasta Łańcuta 
podczas obowiązkowej kontroli budynku domu kultury przy ul. Podzwierzyniec w części 
obejmującej skrzydło wschodnie i część środkową budynku. 
 
 
         § 2. Upoważnienia udziela się na dzień 19 marca 2014 r.  
 
         

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

          BURMISTRZ MIASTA 

          Stanisław Gwizdak 


